
Opis predmetu zákazky 
 
Príloha č. 1  
 
Názov predmetu zákazky: “IKT zariadenia – 01/22” 
 
Časť 4 Sieťové prvky 
 

Názov položky Opis Počet  kusov 
SFP+modul 10GB 
Single Mode 

Form Factor: SFP+ 
Vlnová dĺžka: 1310nm 
Konektor: LC duplex 
Max data rate: 10 000 Mbps 
Kompatibilita: Prepínač 23, 26, 31, 32, 33 

10 

SFP+modul 10GB 
Multi Mode 

Form Factor: SFP+ 
Vlnová dĺžka: 850nm 
Konektor: LC duplex 
Max data rate: 10 000 Mbps 
Kompatibilita: Prepínač 23, 26, 31, 32, 33 

4 
 

SFP+Module 
Single Mode 

Form Factor: SFP 
Vlnová dĺžka: 1310nm 
Konektor: LC duplex 
Max data rate: 1000 Mbps 
Kompatibilita: Prepínač 23, 26, 31, 32, 33 

8 
 

Direct Attach 
Copper Cable 

Form Factor: SFP+ 
Max data rate: 10 Gbps 
Dĺžka: 3 metre 
Kompatibilita: Prepínač 23, 26, 31, 32, 33 

24 

 
 


